
Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
PLOEGSTEERT

GP MEMORIAL VDB FOREVER

18-06-2022 Dames Débutantes

0.000 km () Temps du 1er : 01:36:26 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 5 DE BUYSSER AUKE (F) BEL20070201 AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 01:36:26

2 11 MICHIELSEN JILKE (F) BEL20070105 MAES CT GLABBEEK 01:36:26

3 9 HEREMANS ELLA (F) BEL20060328 MAES CT GLABBEEK 01:36:26

4 19 VIERSTRAETE LUCA (F) BEL20060522 GAVERZICHT L&R 01:36:26

5 8 GHEYSENS ZITA (F) BEL20070203 CT JONGE RENNERS ROESELARE 01:36:26

6 4 CORVERS ANNA (F) BEL20060708 CRABBE TOITURES CC CHEVIGNY 01:36:26

7 18 VERBURGH LOTTE (F) BEL20060626 CT HOUTLAND-WESTKUST 01:36:26

8 2 VAN SINAEY GUNNE BEL20061208 ONDER ONS PARIKE 01:36:26

9 3 COLLIE ZOE (F) BEL20061106 GAVERZICHT BE OKAY AGS à 1 Tours

10 16 ANNE AUKE (F) BEL20070916 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST à 1 Tours

11 17 VANSUYT AUDREY (F) BEL20060519 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS à 2 Tours

12 1 BARY BRITTANY (F) BEL20061226 SPRINT 2000 CHARLEROI à 2 Tours

13 20 WANNEZ DOMITILLA (F) BEL20060308 ONDER ONS PARIKE à 2 Tours

14 13 OBSOMER MAELLE (F) BEL20060422 CCA à 3 Tours

15 10 RAMON PERRINE (F) BEL20070719 CYCLO CLUBS ARMENTIEROIS à 3 Tours

16 12 OBSOMER JANELLE (F) BEL20060422 CCA à 3 Tours

17 15 VAN DER TAELEN KIANA (F) BEL20060731 JONGR RAKKERS VOLLEZELE à 3 Tours

18 7 DRUART MARIE (F) BEL20070131 MAES CT GLABEEK à 3 Tours

DNS 6 DHEEDENE MICHELLE (F) BEL20060313 GAVERZICHT BY OKAY DNS

DNS 14 SPIES FLAVIE (F) BEL20061120 CCCHEVIGNY DNS

18 partants 2 non partant(s)

18 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
PLOEGSTEERT

GP MEMORIAL VDB FOREVER

18-06-2022 Dames Juniors

0.000 km () Temps du 1er : 01:36:26 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 5 DE BUYSSER AUKE (F) BEL20070201 AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 01:36:26

2 21 BOURNEIX LOUNA (F) FRA20050418 DDEAV-EC 01:36:26

3 37 VANDERAERDEN ANNA (F) BEL20051110 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT -ANIMOTION 01:36:26

4 38 HUYBRECHTS BRITT (F) BEL20051211 DOLTCINI  - VAN EYCK SPORT - ANIMOTION 01:36:26

5 11 MICHIELSEN JILKE (F) BEL20070105 MAES CT GLABBEEK 01:36:26

6 9 HEREMANS ELLA (F) BEL20060328 MAES CT GLABBEEK 01:36:26

7 19 VIERSTRAETE LUCA (F) BEL20060522 GAVERZICHT L&R 01:36:26

8 30 MEERPOEL MARIE (F) FRA20041222 LA PEDALE MADELEINOISE 01:36:26

9 8 GHEYSENS ZITA (F) BEL20070203 CT JONGE RENNERS ROESELARE 01:36:26

10 32 SAINTOBYN CHESLEY (F) BEL20050727 ASD WOMEN CYCLING PROJECT 01:36:26

11 27 LEDOUX MATHILDE (F) FRA20040712 DDEAV-EC 01:36:26

12 31 ROTTIERS MARGOT (F) BEL20040702 GAVERZICHT-BE-OKAY - AGS 01:36:26

13 4 CORVERS ANNA (F) BEL20060708 CRABBE TOITURES CC CHEVIGNY 01:36:26

14 28 LIEGEOIS CLARA (F) BEL20050511 BINGOAL WB LADIES 01:36:26

15 18 VERBURGH LOTTE (F) BEL20060626 CT HOUTLAND-WESTKUST 01:36:26

16 34 VAN DER VEKEN JANA (F) BEL20050922 PROXIMUS ALPHAMOTORHOMES DOLTCINI 01:36:26

17 25 LAMOTTE ZOE (F) FRA20050910 DDEAV-EC 01:36:26

18 35 VERSCHELDE LEANE (F) FRA20040227 DDEAV-EC 01:36:26

19 2 VAN SINAEY GUNNE BEL20061208 ONDER ONS PARIKE 01:36:26

20 36 BRUNEEL ANNA BEL20050513 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT - ANIMOTION 01:36:26

21 24 GRAUX ZÉLIE (F) BEL20040215 TEAM OFF ROAD WILKIN BRUSSEL CYCLING 01:36:26

22 22 DELESTINNE OLIVIA (F) BEL20040131 BINGOAL WB LADIES 01:36:26

23 3 COLLIE ZOE (F) BEL20061106 GAVERZICHT BE OKAY AGS à 1 Tour

24 16 ANNE AUKE (F) BEL20070916 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST à 1 Tour

25 17 VANSUYT AUDREY (F) BEL20060519 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS à 2 Tours

26 1 BARY BRITTANY (F) BEL20061226 SPRINT 2000 CHARLEROI à 2 Tours

27 20 WANNEZ DOMITILLA (F) BEL20060308 ONDER ONS PARIKE à 2 Tours

28 23 DEWAELE JUSTINE (F) BEL20040925 GAVERZICHT-BEOKAY-AGS à 2 Tours

29 29 MARTENS LORIE (F) BEL20040823 BINGOAL WB LADIES à 2 Tours

30 26 LECOEUCHE IONELA (F) BEL20040317 GAVERZICHT BE OKAY à 2 Tours

31 13 OBSOMER MAELLE (F) BEL20060422 CCA à 3 tours

32 10 RAMON PERRINE (F) BEL20070719 CYCLO CLUBS ARMENTIEROIS à 3 tours

33 12 OBSOMER JANELLE (F) BEL20060422 CCA à 3 tours

34 15 VAN DER TAELEN KIANA (F) BEL20060731 JONGR RAKKERS VOLLEZELE à 3 tours

35 7 DRUART MARIE (F) BEL20070131 MAES CT GLABEEK à 3 tours

DNF 33 VALADE ALEXANDRA (F) FRA20050430 DDEAV-EC DNF

DNS 6 DHEEDENE MICHELLE (F) BEL20060313 GAVERZICHT BY OKAY DNS

DNS 14 SPIES FLAVIE (F) BEL20061120 CCCHEVIGNY DNS

36 partants 2 non partant(s)

35 coureurs classés 1 abandon(s) 0 hors course
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